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Jokaisesta vuosihuollon aikaisesta pesuvesikuormasta otetaan näyte. Tämän ohjeen noudattaminen, puh-

taat astiat ja pesuvesinäytteiden asianmukainen merkitseminen ja säilytys ovat edellytyksiä luotettavan ana-

lyysituloksen saamiseksi. Jotta näytettä on analyyseihin riittävästi, on 1000 ml:n näyteastia otettava aivan 

täyteen näytettä. Pesuvesinäyte on vietävä mahdollisimman pian näytteenoton jälkeen happotehtaiden 

alueella olevan kontin jääkaappiin, sillä vesinäytteet eivät säily. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Puhtaat näytepullot ja tussit: 

Puhtaita näytepurkkeja ja tusseja saa happotehtaiden 

alueella olevasta kontista (Kuvat 1-3). Rikkihappoteh-

das 7 pesuosaston vieressä vasemmalla, ovessa lukee 

vuosihuollon pesuvesinäytteet. Ovi on aina auki. Puh-

taat purkit ovat muovilaatikossa. 

 

Kuva 1. Rikkihappotehtailla olevan kontin sijainti. 

Kuva 2. Rikkihappotehtailla sijaitseva kontti, 

ovessa lukee vuosihuollon pesuvesinäytteet. 

VUOSIHUOLLON PESUVESINÄYTTEET 2023 
 

Kuva 3. Näyteastioiden haku- ja 

 palautuspaikka kontissa. 
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Kuva 4. Näytepullon 

merkitseminen. 

Näyteastian merkitseminen: 

Kirjaa astiaan (Kuva 4): 

- näytteenottoaika (pvm ja klo) 

- mistä näyte on otettu  

- mihin pesuvesi on purettu. Purkupaikka lauhteenkäsittely= LK, tii-

likaivo=TK tai kuona-allas 1= KA1. 

Näytteiden tuonti konttiin: 

Tuo näyte mahdollisimman pian happotehtaan alueella sijaitsevan kontin si-

sällä olevaan jääkaappiin (Kuva 3) ja tarkista, että siinä on vaadittavat mer-

kinnät (Kuva 4). Sulje jääkaappi. Valtasiirto hakee näytteet jääkaapista ja 

toimittaa BOHA:n laboratorioon analysoitavaksi.  

 

Lisätietoja:  

L&T: Jusa Johansson, puh: 050 385 1679, Jori Aronpää, puh: 050 385 6404 

BOHA: Fanni Martti, puh: 050 377 8368, Katriina Mannonen, puh: 050 439 1726 

BOHAn laboratorio: Mirka Lindfors puh: 050 395 7213 

 

  

 

 

 

 

Kuva 3. Näyteastioiden haku- ja palautuspaikka laboratorion eteisessä. 

 


